

ZIAJA ZESTAW NATURALNIE PIELĘGNUJEMY

Cena: 34,90 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml (+ 30 ml + 400 ml + 200 ml)
Postać	-
Producent	ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaZestaw:krem na dzień i noc 50 mlserum do twarzy, szyi i dekoltu 30 mlżel pod prysznic 400 mltonik do twarzy 200 ml**Działanie**Bardzo odżywczy krem na dzień i na nocRegeneruje . koi . wygładza . chroni . nawilżaKrem złożony ze składników pochodzących z natury. Jego roślinna receptura oparta jest na oliwkowej aktywności fitosteroli, tokoferoli i lipidów oraz roślinnych sterolach z oleju canola i masła shea.To wyselekcjonowany z natury absolut pielęgnacji. Dodatkowo krem zawiera dużą dawkę aktywnych fitosteroli z granatu zwanych roślinną lanoliną. Jest wielozadaniowy, dlatego zapewnia ultra kompletną pielęgnację.**DZIAŁANIE:**Koi i łagodzi podrażnienia naskórka.Aktywnie nawilża przesuszoną skórę.Regeneruje naturalnymi fitosterolami.Wygładza oraz zapewnia efekt zdrowej skóry.Nawilża.Wzmocnia naturalną barierę ochronną.Wyraźnie zmiękcza i uelastycznia naskórek.Skoncentrowane serum do twarzy, szyi i dekoltuNawilża . uelastycznia . wygładzaRoślinna receptura kremu oparta jest na skoncentrowanym stężeniu aktywnych molekuł przeciwzmarszczkowych i regenerujących - peptydy ryżowe, organiczny silanol i hydroxyprolina oraz aktywności fitosteroli z oleju oliwkowego i canola.To wyselekcjonowany z natury absolut pielęgnacji.**DZIAŁANIE:**Zapewnia szybką i aktywną pielęgnację.Działa przeciw oznakom starzenia się skóry.Wygładza, nawilża i uelastycznia.Przywraca skórze naturalną świeżość.Odczuwalnie poprawia kondycję skóry.Odświeżający żel pod prysznicRoślinna receptura oparta jest na delikatnych składnikach myjących - betainie i glukozydzie decylowym otrzymanym z oleju kokosowego. Zawiera oliwne fitosterole oraz nawilżający kwas mlekowy.**DZIAŁANIE:**Delikatnie myje i długotrwale odświeża skórę.Działa łagodnie, nie narusza naturalnego pH skóry.Pozostawia skórę miłą w dotyku i pachnącą.Reologia formułacji zapewnia przyjemną aplikację.Tonik oczyszczanie skóry + lekki demakijaż**DZIAŁANIE**Bardzo łagodnie oczyszcza skórę.Nie narusza naturalnego pH skóry.Usuwa lekki, naturalny makijaż.Jest delikatny dla rzęs.**Sposób użycia**Bardzo odżywczy krem na dzień i na nocKrem nanieś na oczyszczoną i osuszoną skórę, delikatnie wklep, pozostaw do wchłonięcia. Zaczynij dzień z kremem, który naturalnie zadba o potrzeby wymagającej skóry. Możesz użyć go również jako krem-maskę.Skoncentrowane serum do twarzy, szyi i dekoltuSerum nanieś na opuszki palców i wklep delikatnie w oczyszczoną skórę. Omijaj okolice oczu. Stosuj serum kompleksowo z kremami ZIAJA NATURALNIE PIELĘGNUJEMY.Skoncentrowane serum do twarzy, szyi i dekoltuNiewielką ilość żelu nanieś na zwilżone dłonie, masuj do uzyskania piany. Po umyciu dokładnie spłucz wodą. Naturalnie odświeżaj skórę żelem o nawilżającym odczuciuTonik oczyszczanie skóry + lekki demakijażWstrząśnij przed użyciem. Niewielką ilość płynu nanieś na płatek kosmetyczny, delikatnie oczyść skórę, wykonaj demakijaż lub tonizuj skórę spryskując twarz. Możesz bezpiecznie stosować nawet jeśli nosisz szkła kontaktowe.**Skład**Bardzo odżywczy krem na dzień i na nocAqua (Water), Octyldodecanol, Canola Oil, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Polyglyceryl-3 Ricinoleate, Glycerin, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Diisostearoyl Polyglyceryl-3 Dimer Dilinoleate, Punica Granatum Sterols, Butyrospermum Parkii

(Shea) Butter, Tocopheryl Acetate, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Magnesium Sulfate, Hydrogenated Castor Oil, Sodium Benzoate, Parfum (Fragrance), Citral, Limonene, Citric Acid. Na dzień 2021-10. Skoncentrowane serum do twarzy, szyi i dekoltu Aqua (Water), Canola Oil, Glycerin, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Sodium Hyaluronate, Hydrolyzed Rice Protein, Methylsilanol Hydroxyproline Aspartate, Xanthan Gum, Hydroxyacetophenone, Sodium Benzoate, Carbomer, Parfum (Fragrance), Citral, Limonene, Sodium Hydroxide. Na dzień 2021-10. Skoncentrowane serum do twarzy, szyi i dekoltu Aqua (Water), Ammonium Lauryl Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Decyl Glucoside, Glycerin, Glycol Distearate, Laureth-4, Sodium Olivamphoacetate, Sodium Chloride, Sodium Benzoate, Parfum (Fragrance), Lactic Acid. Na dzień 2021-10. Tonik oczyszczanie skóry + lekki demakijaż Aqua (Water), Maltooligosyl Glucoside, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Coco-Glucoside, Sea Water, Glycerin, Betaine, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Mandelic Acid, Inulin, Sodium Benzoate, Parfum (Fragrance).